
PORTARIA PGJ/PI Nº 1105/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Ofício
nº 136/2020-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, protocolo
e-doc n° 07010081482202072,

R E S O L V E:

DESIGNAR  servidor  para  atuar  como  gestor  de Termo de Cooperação no âmbito do
Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 



ANEXO ÚNICO

Referência Concedente Objeto Prazo de
Vigência

Nº Data Gestor Matrícula

Termo de 
Cooperação 
Técnica

Aditivo, data 
de assinatura:
28 de maio de
2020

Defensoria 
Pública do 
Estado do 
Piauí

Integração da 
atuação do
NUDECON/
DPE-PI e do
PROCON-PI.

A partir
de 28 de
julho de
2020 e
término
em 27 de
julho de
2025.

DOEMP
nº643

29 de
maio
de
2020

Ricardo
Alves
Mendes
de Moura

234


	R E S O L V E:

